

Frisør Experten ApS

CVR-nr.: 36562420

Gilleleje Hovedgade 28A
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Louise Møller Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frisør Expertens ApS
Gilleleje Hovedgade 28A
3250 Gilleleje

CVR-nr: 36562420
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår, 1. januar - 31. december 2021, har selskabet realiseret et bruttoresultat på kr. 983.789 og et resultat på kr. 28.000. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 426.496 og en egenkapital på kr. 161.026.

Resultatet anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen forventer at kunne bevare det nuværende aktivitetsniveau, og dermed ligeledes et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		983.789	1.416.119
Lønninger		-837.524	-1.113.929
Pensioner		-45.670	-59.766
Andre omkostninger til social sikring		-42.014	-34.399
Andre personaleomkostninger		-9.026	-13.695
Resultat af ordinær primær drift		49.555	194.330
Andre finansielle indtægter		4	14
Øvrige finansielle omkostninger		-13.683	-10.759
Ordinært resultat før skat		35.876	183.585
Skat af årets resultat	1	-7.876	-32.274
Årets resultat		28.000	151.311
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Øvrige reserver		0	-4.000
Overført resultat		28.000	-194.689
I alt		28.000	151.311

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Fremstillede varer og handelsvarer		77.702	86.220
Varebeholdninger i alt		77.702	86.220
Tilgodehavende skat		0	4.726
Andre tilgodehavender		0	14.647
Tilgodehavender i alt		0	19.373
Likvide beholdninger		323.294	779.425
Omsætningsaktiver i alt		400.996	885.018
AKTIVER I ALT		426.496	910.518

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		111.026	83.026
Forslag til udbytte		0	350.000
Egenkapital i alt		161.026	483.026
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.420	2.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	27.370
Skyldig selskabsskat		1.876	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.299	397.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.470	427.492
Gældsforpligtelser i alt		265.470	427.492
PASSIVER I ALT		426.496	910.518

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.876	32.274
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>7.876</u>	<u>32.274</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	3